SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

Departamento de Matemática
TELEFONE: (47) 3232-3332 / (48) 3721-3347

EMAIL: mat.bnu@contato.ufsc.br

PORTARIA N° 011/MAT/BNU/2024 DE 15 DE MAIO DE 2024

O chefe do Departamento de Matemática do Centro Tecnológico de Ciências Exatas e
Educação,  no uso de suas atribuições, conferidas pela n.º 1044/2023/GR, de 15 de
maio de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR a classificação dos candidatos inscritos no programa de bolsas de
monitoria EDITAL Nº 005/2024/BNU.

MAT2111 – Geometria Analítica

Nome Classificação
Caio Kuribayashi 1º
Luciano Santos Bernardo Mário 2º
Nicole Büttner 3º
Bruna Luíza Martini Quost 4º
Gabriela Ribeiro da Silva 5º
Pedro Anzelotti Nahlous 6º
Abeday Antonio Domingos Zongo 7º
Neylor Natan Coelho Abreu 8º

______________________________
Roger Behling

Chefe do Departamento de Matemática
Portaria n.º 1044/2023/GR, de 15 de maio de 2023.

		2024-05-15T09:10:53-0300